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Plant-based gummies with natural flavours.
Ingredients: Glucose syrup (origin EU), sugar, gelling agent 
(pectins), acid (citric acid), natural flavourings, food 
colourings (concentrates of carrot, blackcurrant, apple, 
pumpkin, spirulina and paprika), glazing agent (carnauba 
wax), sunflower oil, natural orange flavouring. 
Allergy advice: Contains traces of wheat. Made in a facility 
that also handles milk, sulphites and tree nuts.
Gluten free in accordance with Regulation (EU) 828/2014. 
Store in a cool, dry place away from direct sunlight. 
Made in France.
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<0.5g
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#GreenWithEnvy

THE SWEETS

WISH THEY WERE

GRIZZLY BEARS

no
palm oil

natural flavours plant based

There was once a boy who believed that
the girl he loved deserved the tastiest

treats, so he made it his mission to make
her the most delicious plant based sweets.

Out of that love, Jealous was born! 
   

Always plant based and always will be

Our mission remains the same to this day - to make the most
delicious 100% vegan treats. We say no to gelatine and only

use natural flavours. Great tasting. Always plant based. 

125g℮
(4.4oz ℮)

Jealous Sweets Limited. 82 St John Street. London EC1M 4JN. EU address: Ger’son SNC. Les Escures, 19120 Altillac, France.

5060276370912
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Lemon, Apple, Orange, Strawberry

GLUTEN FREE 125g℮(4.4oz ℮)

CLIENT:

JEALOUS SWEETS

PROJECT:

PACKAGING REFRESH 

ITEM: TANGY WORMS 125g

DATE:

25.05.2023

VERSION:

FOUR (FINAL)

FILE NAME:

Jealous_125g_Artwork_TangyWorms_v4(FINAL).ai

SUITE 1, THE CONCOURSE,
SCOTT HOUSE, LONDON,

SE1 7LY. +44 (0) 20 8398 8779

artwork@bileshendry.com

ARTWORK CONTACT: ROSS HAMILTON

TOTAL PRINT COLOURS: 7 + VARNISH

PRINT PROCESS: FLEXOGRAPHIC

CUTTER REFERENCE: LAIZE 400 COUPE 
130  110-125G DOYPACK

SUBSTRATE:

BARCODE No_: 5060276370929

PRINTER NOTES: No trap, choke or grip has 
been applied to this file. Some Overprinting may 
have been set but not all – PLEASE CHECK!!

BILES APPROVALS JOB No: 
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Artworker     
AL

Designer     
RH

PANTONE
7548 C

PANTONE
3500 C

CMYK

GLOSS
VARNISH

WHITE
UNDERPIN

Process:

NON-PRINT COLOURS:
Cutter Guide: Dimensions:

Specials:

White:Finishes:

NOTE TO CLIENT:

WHILST THIS ARTWORK 
HAS BEEN EXAMINED BY 
BILES HENDRY, CLIENTS ARE 
REMINDED THAT IT IS THEIR 
FINAL RESPONSIBILITY TO 
CHECK IT FOR ACCURACY 
BEFORE IT GOES TO PRINT 
OR BEFORE IT IS USED 
OTHERWISE.

WE ALWAYS RECOMMEND 
THAT COLOUR PROOFS 
ARE OBTAINED FORTHE 
PURPOSES OF INSPECTION 
AND APPROVAL. 
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Creative Director      
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GLUTEN FREE40g ℮(1.4oz ℮) 5 060276 370561

There was once a boy who
believed that the girl he loved
deserved the tastiest treats,

so he made it his mission to make
her the most delicious plant

based sweets. Out of that love, 
Jealous was born! 

   
Our mission remains the same

to this day - to make the most
delicious 100% vegan treats.
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Plant-based gummies with natural 
flavours. Ingredients: Glucose 
syrup (origin EU), sugar, gelling 
agent (pectins), acid (citric acid), 
natural flavourings, food colourings 
(concentrates of carrot, 
blackcurrant, apple, pumpkin, 
spirulina and paprika), glazing 
agent (carnauba wax), sunflower 
oil, natural orange flavouring. 

Allergy advice: Contains traces of 
wheat. Made in a facility that also 
handles milk, sulphites, peanuts, 
sesame and tree nuts. Gluten free 
in accordance with Regulation (EU) 
828/2014. Store in a cool, dry place 
away from direct sunlight.
Made in France. Packed in the UK.
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